NMpokoneHko Cepreu NeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-230113-01

01-01/23

01-230119-03

01-03/23

02-03/23

03-03/23

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O «KoHc Al'»

00O «Balu IOpPNCKOHCYIbT»

00O «KoHc Al'»

00O «Balu IOPUCKOHCYbT»

00O «Ball IOPNCKOHCYbT»

000 «Balu IOPUCKOHCYbT»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.01.2023

13.01.2023

19.01.2023

02.03.2023

16.03.2023

23.03.2023

CBepeHun

MpokoneHko Ceprei MeTpoBny

001417

07.11.2007

OOBbEKT OLLeHKHU

3eMenbHbIN
y4acToK C
yAyLWeHNsIMHn

3emMenbHbIN
y4acTokK C
yAyWeHnsMun

Hexwunnoe
nomeLieHne

Hexxunble
rnoMeLLeHmns

Hexwunble
nomeLleHns

Hexxunbie
rnoMeLLeHmns

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Прокопенко Сергей Петрович

