

Прокопенко Сергей Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Прокопенко Сергей Петрович			
Номер в реестре членов РОО		001417			
Дата включения в реестр членов РОО		07.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-230113-01	ООО «Конс АГ»	13.01.2023	Земельный участок с улучшениями	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-01/23	ООО «Ваш юрисконсульт»	13.01.2023	Земельный участок с улучшениями	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-230119-03	ООО «Конс АГ»	19.01.2023	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01-03/23	ООО «Ваш юрисконсульт»	02.03.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
02-03/23	ООО «Ваш юрисконсульт»	16.03.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03-03/23	ООО «Ваш юрисконсульт»	23.03.2023	Нежилые помещения	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости